
REPUBLIW E SHQIPERISE 

BASHKIA E aTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. 85 oatr A 8 . l a . J 2 \ 9  

Mbi dl~enien e ndilimes ekonomike per periudlzen 1-30 Slztator 201 0. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihnzen dhe 
Sherhinzet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per pel-caktinzn 
e kriiereve, te yrocedurave dhe te muses se ndihines ekononzike" dhe te 
udhezimeve ne zbatini te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
pai-aqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

Fondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 13 10 fainilje. Me nje fond prej 4957 leke. 

Itga keto iiie ndihine te plote 1307 faniilje me nje fond 493-9.01 lelce dhe 
me ndihme te p.jesshnie 3 faiiiil.je me nje-fond 7.99 leke 

Perfito-jne kompesiin te energjise 339 familje te NE dhe P.A.K. Me n-ie 
fond prej 2 169.6 lelce. 

Perfitojne pagese paaftesie 
kujdestari paaftesie 

Fondi per paaftesi 

Perfitojne pagese verberie 
kujdestari verberie 

Fondi per te verberit 

1279 persona. 
106 persona 
12084 

185 persona. 
75 persona 
2626 

Adresa: Rr. "28 Nentori" Tel.: 00355 82 242004 e Faks: 00355 82 242052 / 243353 e bashkiko@a1bn1ail.com e i~-ifo@bashlriakorce.go~~,a! 
Icor~e, Albania 
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pages& paraplegjike 86 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 84 persona 

Fondi per paaftesi 2905 

Perfitojne pagese invaliditeti 1770 persona. 

Fondi per invalidet 5407.8 

Te mos perfitojne ndihme eltonomilte - 10 - famil-jet, per aresyet e 
1-enditura perbri 

I U R  E M E R I  ATESIA RIBIEMERI  

Emrat e Fa.iniljeve qe futen per here te pare ne sltemen e ndihines 

Aresyet e daljes nga skema 

Pa Dekl. specifilte 
<<..*>?. 

1 
3 

2 
2 1 

I 

2 1 
2 
3 

3 

3 I 

- 
3 1 VLADIMIR IBRAI-1IM OSMAN 

3 l  MIRDASH RAMADAN 
FEIZOLL>ARI 

KOS14Q I)HIMITF,R bRF  KLI 

8 I PELLUMB RLXHEP NAZI1 I 

10 L - ~  ; LIGORAQ STAYRI PEP1 Pension 3 

el\onon~ilte dhe aresyet perltatese. 

Rajoni 

1 
1 

i liryefamiljarit 
KRISTINA P A N 0  GJOKA 

ALKET ZARIF XtIEZARI 

Punesiln 
Ka ndryshuar vendbariim 

(Pogradec) 
Nderroi jete 

Pa Dekl. Specifike 
bb?>,. 

LO,.>,. 

- 

1 9 ' PELLIJMBHASAN POJANl 1 Vetwunesim 

-2 

Einrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihines ekonomike dhe 

NR / EMERl ATESIA MBIEI\/IERI 
' 1 i 1iryefamilja;-it 

1 i VALBONA HYSEN FURTUNA 

aresyet perltatese 

Aresyet e liyrjes nE slterne 

Familje e re 

Rajoni 

1 
1 3 ,  .',..... I 

; XI-IAMBAZI I -- 

Rajoni 

1 I 
1 1 

2 I 
2 I 

~TE~IERI  ATESIA ~ I B I E M E R I  1 AI-esyel e hyrjes ne skerne 
I I i l<~.yel'amiljarit I 

1 I SIHPETIM HEKIJRAN SATELLARI i Kthim nga Dek]. Specifike 

] I  

2 1 TEFTA GURl ICOTORI 

3 / PETRIT NEVRUS MEI-IMI'TI 

.&.... 
Kthim nga punesilili 

4 l  ROMEO QERlM H A I R 0  Ktliim nga Dekl.Specifike 
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1.Per zbatilniii e ltetij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perlu-ahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendini hyn ne fuqi menjehere. 

2 I I 

2 I 

2 
3 
1 ! 

.? 
1 

r--- 
3 F LUTlJKlE SEJFULLA P O X  1 ,)....,. 

ICRYETARI I KESHILLIT BASHKlAK 
GJERGJl PENDAVINJI 

6 1 FlQlRlE PETRIT AHMETI 

7 PRANVERA VANGJEL LYPE 
I 

8 1  M I M O Z A R E X H E P T R I M I  
I 

9 LkONOKA PLI'RO DIHIMO 
10 AGKON SI-II'E 1 IM SAKO - I 

3 

3 1 

I % I  

Kthim nga pullesimi 
ri....,, 

.'*,,,,. 

. ,... .'. 
,,.. -3.. 

1 1  ARJAN EDMOND ILIALIQI 

12 P4NAJOT BARDHYL F E J 7 0  
Kthim nga Delil.Specifilie 

Kthi~n nga punesimi 
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